
Aportaciones 
Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido Neto de 2023 

Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2023 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 

Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúos 

Reservas 

Concepto 

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

Exceso o Insuficiencia en la Actualizaclón de la Haclenda 
Pública/Patrimonio Neto de 2023 

Resultado por Posición Monetaria 

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2023 

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 
Neto de 2024 

Aportaciones 

Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado 
Neto de 2024 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 

Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revaloos 

Reservas 

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

Cambios en el Exceso o Insuficlencia en la Actualizaclón de 
la Haclenda Pública/Patrimonio Neto de 2024 

Resultado por Posición Monetaria 

SISTEMA DESCENTRALIZADO DE AGUA SIMÓN BOL0VAR 

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

Haclenda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024 

Rena ape Rivere 
C. REYNA GUADALUPE RIVERA GOMEZ 

DIRECTORA GENERAL 

Estado de Variación en la Haclenda Pública 

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024 

(Cifras en Pesos) 

Hacienda Pública l 
Patrimonio 

Contribuido 

0 

0 

Hacienda Pública 
Patrimonlo 

Generado de 

Ejercicios 
Anteriores 

20,089 

20,089 

20,089 

0 

-5,538 

-5.538 

14,551 

( 

GRAI. 

Hacienda Pública 
Patrimonio 

Generado del 

Ejerciclo 

-5,538 

-5,538 

5.538 

0 

130,464 

0 

0 

124,927 

5,538 

0 

0 

124,927 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 

Excesoo 
Insuficiencla en la 
Actuallzación de la 
Haclenda Pública / 

SIMON BOL0VARI 

Patrimonio 

0 

0 

DIRECCIÓN 
SISTEMA DE AGUAS 

aMUNICIPIO 

TOTAL 

14,551 

-5,538 

20,089 

14,551 

0 

124,927 

124,927 

0 

139,478 
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